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مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان :

رتبه اول استان کرمان در اسناد 
تفکیکی کشور

به گزارش پایگاه خبری دل عالم به نقل ازکرنا شهردار کرمان، 
استانداری،  اجتماعی  امور  مدیرکل  حضور  با  که  جلسه‌ای  در 
مدیرکل بهزیستی استان کرمان، رئیس کمیسیون هوشمندسازی 
و  بهداشت  خدمات‌شهری،  کمیسیون  رئیس  و  شفافیت  و 
و  شهردار  معاونان  کرمان،  شهر  اسلامی  شورای  محیط‌زیست 
اعیاد  تبریک  ضمن  شد،  برگزار  اجتماعی،  حوزه  کارشناسان 
شعبانیه، میلاد امام‌حسین)ع( و حضرت ابوالفضل)ع(، به اهمیت 
همکاری تمام ارگان‌ها برای پیشرفت و توسعه شهری اشاره کرد و 
گفت: در بعد خدمت‌رسانی به سالمندان و سایر اقشار آسیب‌پذیر 

وظیفه داریم ، محیط را آماده‌سازی کنیم.
حوزه  در  کرمان،  شهرداری  اینکه  بیان  با  تویسرکانی،  محسن 
مناسب‌سازی برای افراد دارای معلولیت، اقداماتی انجام داده و در 
بازسازی و بهسازی پارک‌ها، این موضوع را مدنظر قرار داده است، 

از بهسازی و افتتاح پارک عصای سفید در روزهای آینده خبر داد.
تویسرکانی، همچنین به افتتاح مرکز بیومتریک برای ساماندهی 
معتادان متجاهر تا چند روز آینده، اشاره کرد و گفت: کرمان از 
معدود شهرهایی است که به این موضوع ورود پیدا کرده است و این 
هدف محقق نمی‌شود مگر اینکه همکاری خوبی بین شهرداری و 

اداره کل بهزیستی استان شکل بگیرد.
وی، با بیان اینکه موضوعات اجتماعی همواره در معاونت فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری دنبال می‌شود، ادامه داد: هر هفته 
برای معضلات اجتماعی مواردی مطرح و با تعاملات بین بخشی 
و هماهنگی حوزه‌های مختلف شهرداری به خصوص معاونت 

خدمات شهری، موارد پیگیری می‌شود.
شهردار کرمان، با بیان اینکه کرمان از کلان‌شهرهایی است که به 
موضوعات اجتماعی توجه دارد، ادامه داد: غفلت در یک موضوع 

اجتماعی در شهر نمود پیدا کرده و نارضایتی ایجاد می‌کند، اما در 
حال حاضر شهر کرمان وضعیت خوبی دارد و دستگاه‌های نظارتی 
در کنار شهرداری هستند و امیدورایم دبیرخانه شهر دوستدار 
سالمند به خوبی عمل کند که برای رسیدن به این هدف از اداره‌کل 
بهزیستی و سایر دستگاه‌های اجتماعی می‌خواهیم همکاری کرده 

و شهرداری را در کنار خود ببینند.
اهمیت  به  اشاره  با  کرمان،  استان  بهزیستی  مدیرکل  ادامه  در 
دوستدار  شهر  موضوع  به  شهرداری،  با  همکاری  و  هماهنگی 
سالمند و پیشرو بودن اصفهان در این زمینه و همکاری مضاعف 
بین ارگان‌ها و تشکل‌های این استان اشاره کرد و گفت: طبق برآورد 
سیستم‌های آینده پژوهی پیش‌بینی و کنترل موضوعات اجتماعی 
در کشورهای جهان مستلزم حل بعضی از موضوعات و مداخله 

دولت‌ها و کارشناسان و مددکاران اجتماعی است. 
 علیرضا وحید‌زاده، افزود: نسل امروز دنبال فرزند آوری نیست و این 
نگرانی برای بالا رفتن جمعیت قشر سالمند وجود دارد و این نه تنها 

مشکل کشور ایران، بلکه مشکل جهانی است.
وی، به تنظیم سند سالمندی در سال ۱۳۹۹ و نیازسنجی در این 

خصوص اشاره کرد و گفت: ما یازدهمین استان پیشرو در خصوص 
محیط دوستدار سالمند هستیم.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان، از تشکیل شورای سالمندان 
استان با ریاست استاندار و طرح شهر دوستدار سالمند خبر داد 
و یادآور شد: با انتخاب دبیرخانه شهر دوستدار سالمند، در جهت 
بین  نیازمند هماهنگی  مناسب‌سازی شهر دوستدار سالمند، 

دستگاهی هستیم تا این رویه با استاندارهای لازم پیش رود.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری کرمان نیز، با اشاره به انجام 
اقدامات موثر شهرداری و توسعه روز افزون در شهر کرمان، گفت: 
توجه و مناسب‌سازی شهر برای سالمندان، یکی از کارهای مهم 
شهرداری در حوزه اجتماعی است و برآوردهای آمار جمعیتی نشان 

می‌دهد سی درصد جمعیت جامعه در آستانه سالمندی قرار دارد.
ارزش  مهم،  اقدام  این  در  اینکه  بیان  با  زنداقطاعی،  مجید 
سالمندان باید مدنظر قرار گیرد و کار تنها به اجرای نمادین 
بسنده نشود، ادامه داد: سالمندی جمعیت، زنگ خطری برای 
زیر ساخت‌ها و مدیریت شهری بوده و نیاز است که آینده شهر 

در این قالب دیده و برنامه‌ریزی شود.

وی، در ادامه ضمن تشکر از این اقدام ارزشمند شهرداری، رفتار و 
متانت شهردار و نگاه مدیریتی او را در مدیریت شهر به‌ویژه در ایام 

آشوب، نیز قابل تحسین دانست.
در ادامه، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز، 
به همکاری و استقبال خوب شهردار از تشکیل دبیرخانه شهر 
دوستدار سالمند اشاره کرد و گفت: شهرداری کرمان در پیشبرد 
طرح موردنظر همکاری خوبی داشته است و بر‌اساس استاندارد 

سازمان جهانی بهداشت، این روند در پیش گرفته می‌شود.
  فرخ‌زادیان، افزود: اسناد بین‌المللی در این خصوص را بررسی 
کردیم که در این راستا سه محله شهر کرمان به عنوان محلات پیشرو 

شهر دوستدار سالمند انتخاب شدند.
وی ادامه داد: برنامه راهبردی، عملیاتی و اجرایی و چشم‌انداز 
شهر دوستدار سالمند تا سال ۱۴۲۰ با درنظر گرفتن اهداف، 
سیاست‌های راهبردی، فرصت‌ها و چالش‌ها نوشته و در این راستا 

تمام پروژه‌های اجرایی در شهر دیده شده است.
این عضو هیات علمی دانشگاه، ادامه داد: البته همه پروژه‌های 
شهرداری  عهده  بر  سالمند  دوستدار  شهر  راستای  در  شهری 
نیست؛ بنابراین از طریق دبیرخانه گزارش‌ها و اقدامات انجام شده 

دنبال خواهد شد.
 گفتنی است، با هدف هماهنگی‌های بین‌دستگاهی در راستای 
ارتقا کیفیت زندگی سالمندان، در جهت توسعه پایدار شهری 
حکم  با  جهانی،  شاخص‌های  اساس  بر  شهر  مناسب‌سازی  و 
استاندار کرمان، دبیرخانه »اجرای محیط شهر دوستدار سالمند« 
در شهرداری کرمان در راستایف تامین سلامت و رضایت سالمندان 
تشکیل شد، که به‌زودی این دبیرخانه با سه کار‌گروه محیطی، 

اجتماعی و خدماتی آغاز به کار خواهد کرد.

طی حکمی از سوی استاندار و رئیس شورای سالمندان استان کرمان؛

شهردار کرمان به‌عنوان رئیس دبیر‌خانه »اجرای محیط دوستدار سالمند شهر کرمان« انتخاب شد

کرمان  استان  صنعتی  شهرک‌های  شرکت  مدیرعامل 
گفت:در بخش صدور اسناد تفکیکی در کشور، کرمان رتبه 

اول کشور را دارد.
خبرگزاری  از  نقل  به  عالم  دل  خبری  پایگاه  گزارش  به 
شهرک‌های  شرکت  مدیرعامل  کرمان،  صداوسیمای 
صنعتی استان در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی شماره ۲ 
جیرفت گفت:در بخش صدور اسناد تفکیکی در کشور رتبه 

یک کشوری را استان کرمان داراست.
آقای میجانی امنیت سرمایه گذاری، استفاده از تسهیلات 
بانکی و رونق تولید را از مزایای صدور و در دسترس بودن 
برای سرمایه گذار در شهرک‌های صنعتی را از مزایای این 

اسناد دانست.
با  گفت:  استان  صنعتی  شهرک‌های  شرکت  مدیرعامل 
همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان و دستگاه 
قضایی استان ۵هزار اسناد تفکیکی واحد‌های مستقر در 

شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان دریافت شده است.
به  نسبت  تفکیکی  اسناد  کزد:چهاردرصد  بیان  وی 
تا کنون احداث شده صادر شده است  شهرک‌هایی که 
وی از متقاضیانی که موفق به دریافت اسناد خود نشده‌اند 
خواست به شرکت شهرک‌های صنعتی مراجعه و اسناد خود 

را دریافت کنند.

استاندار کرمان گفت: آموزش و پرورش استان کرمان نیازمند حمایت 
همه‌جانبه است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان،دکتر محمدعلی طالبی، در 
جلسه شورای آموزش و پرورش استان با اشاره به جایگاه برتر استان 
در حوزه انرژی‌های خورشیدی، اظهار داشت: استان کرمان در زمینه 
خود  به  را  کشور  نخست  رتبه  خورشیدی،  انرژی  در  سرمایه‌گذاری 

اختصاص داده است.
وی افزود: بهترین و مناسب‌ترین زمین‌ها برای اجرای طرح‌های انرژی 
خورشیدی در استان کرمان اختصاص یافته و در کنار آن، ظرفیت‌های 

متعددی برای سرمایه‌گذاری‌های دارای توجیه اقتصادی وجود دارد.

استاندار کرمان با تأکید بر ضرورت جهت‌دهی سرمایه‌گذاری‌ها به سمت 
ایجاد اشتغال تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود، استان بیش از هر چیز 
نیازمند سرمایه‌گذاری‌های اشتغال‌آفرین است و اولویت اصلی مدیریت 
استان، حمایت و اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری است که منجر به ایجاد 

اشتغال پایدار شود.
طالبی با تأکید بر ضرورت تقویت تعاملات بین دستگاهی، اظهار داشت: 
لازم است همکاری و هماهنگی مؤثر میان آموزش و پرورش، شهرداری‌ها و 

حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی شکل گیرد.
وی افزود: هرگونه معافیت، تسهیلات و امتیازاتی که آموزش و پرورش در 
سایر استان‌ها از شهرداری‌ها دریافت می‌کند، باید در استان کرمان نیز 
به طور کامل برقرار باشد؛ چرا که آموزش و پرورش استان کرمان نیازمند 
حمایت همه‌جانبه است. استاندار کرمان با اشاره به ضرورت ایجاد یک 
ساختار منسجم در این حوزه تصریح کرد: باید سازوکاری تعریف شود تا 
دستور جلسات مرتبط، در قالب کمیته‌ای ذیل آموزش و پرورش بررسی و 
به تأیید برسد و هماهنگی‌های لازم برای اجرای تصمیمات در این زمینه 

به‌صورت منظم و هدفمند انجام شود
طالبی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در شورای آموزش و پرورش 

استان، در خصوص موضوع مسکن فرهنگیان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه تعداد قابل توجهی از همکاران فرهنگی واجد شرایط، فاقد مسکن 
و هدفمندی  ویژه  اقدامات  تأمین زمین،  هستند، لازم است در حوزه 
انجام شود. وی افزود: در این مسیر، با هماهنگی و همکاری اداره‌کل راه 
و شهرسازی، می‌توان اقدامات مؤثر و اثرگذاری را در زمینه تأمین مسکن 

فرهنگیان اجرایی کرد .
استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت‌های گسترده استان کرمان در حوزه 
سرمایه‌گذاری افزود: استان از فرصت‌های متعددی برای جذب سرمایه 
برخوردار است و می‌توان با مشارکت صندوق ذخیره فرهنگیان و سایر 

سرمایه‌گذاران، اقدامات مؤثر و اثرگذاری را به اجرا درآورد.
طالبی با تأکید بر رویکرد اشتغال‌محور مدیریت استان اظهار داشت: 
سمت  به  شبه‌دولتی  و  دولتی  صندوق‌های  هدایت  ما  اصلی  اولویت 

سرمایه‌گذاری‌های مولد و اشتغال‌آفرین در استان است.
مقام عالی دولت در استان خاطر نشان کرد: صندوق ذخیره فرهنگیان 
نیز باید از فرصت‌های بی‌شمار سرمایه‌گذاری موجود در استان کرمان 
به نحو مطلوب استفاده کند تا این ظرفیت‌ها به ایجاد ارزش افزوده و 

اشتغال پایدار منجر شود.

مدیر کل ، معاون سلامت اجتماعی و مدیر بهزیستی شهرستان کرمان 
با حضور در مجموعه مشاوره 1480 با مشاوران این مجموعه دیدار 

وگفتگو کردند .
به گزارش روابط عمومی واطلاع رسانی اداره کل بهزیستی استان 
کرمان علیرضا وحید زاده مدیر کل بهزیستی استان کرمان در این دیدار 
صمیمانه با اشاره به جایگاه شاخص ومهم مشاوره در ایجاد آرامش 
واصلاح مسیر شکوفایی افراد جامعه در سخنانی عنوان داشت : استان 
کرمان همواره در تلاش بوده تا با ارتقاء زیرساختها بستری مناسب 
را برای استفاده هرچه موثرتر مراجعین از توان تخصصی مشاورین 

وکارشناسان این مجموعه فراهم آورد .

وی افزود : مرکز مشاوره 1480 به صورت رایگان به همه افراد جامعه 
خدمات مشاوره ای می دهد و باید بیش از پیش به جامعه معرفی شود .
مدیر کل بهزیستی استان کرمان افزود : باید با تلاش در مسیر اصلاح 
فرایند و رفع کمبودهای موجود در کنار سطح بالای امکانات فیزیکی 
این مجموعه سطح خدمات را هم به بالاترین سطح ممکن برسانیم 
واین مهم با اهتمام وجدیت تک تک کارشناسان این مجموعه میسر 

خواهد شد.
 در ادامه این نشست تخصصی خسرو ملک شاهی معاون سلامت 
اجتماعی اداره کل بهزیستی استان کرمان نیز با تقدیر از حمایتهای 
ارزنده مدیر کل بهزیستی در تجهیز و ارتقاء امکانات مجموعه  1480 

به تشریح پیگیریهای انجام شده در خصوص رفع کمبودهای موجود 
پرداخت و در ادامه به ارائه توصیه های لازم به کارشناسان ومسئول واحد 
فوق پرداخته و خواستار تلاش مشاوران در ارتقا ء سطح خدمات این 

مجموعه ونهایتا دست یابی به جایگاه مناسب در سطح کشور شد .

استاندار کرمان:

در بازدید مدیرکل بهزیستی استان کرمان از مرکز مشاوره 1480 عنوان شد :

استان کرمان نیازمند سرمایه‌گذاری‌های اشتغال‌آفرین است

ارائه خدمات رایگان 1480 به جامعه


